

HOWLING MONKEY ApS

Bøgeskovvej 37
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Peter Andreas Pagh Lund-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | HOWLING MONKEY ApS Bøgeskovvej 37 5540 Ullerslev |
| | CVR-nr: 36060360 |
| | Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Nordfyns Bank Adelgade 49 6000 Kolding DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ølbrygning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på - kr. 23.174, hvilket anses som forventet.

Planen for indeværende regnskabsår 2017 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 215.247 | |
| Eksterne omkostninger | | -244.957 | |
| Bruttoresultat | | -29.710 | -24.411 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -4.401 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -29.710 | -28.812 |
| Ordinært resultat før skat | | -29.710 | -28.812 |
| Skat af årets resultat | | 6.536 | 6.237 |
| Årets resultat | | -23.174 | -22.575 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -23.174 | -22.575 |
| I alt | | -23.174 | -22.575 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 22.982 | 22.982 |
| Varebeholdninger i alt | | 22.982 | 22.982 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.771 | 13.171 |
| Tilgodehavende skat | | 12.773 | 6.237 |
| Andre tilgodehavender | | 27.942 | 5.368 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.486 | 24.776 |
| Likvide beholdninger | | 7.661 | 15.707 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.129 | 63.465 |
| Aktiver i alt | | 77.129 | 63.465 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 51.000 | 75.000 |
| Andre reserver | | 24.000 | |
| Overført resultat | | -45.749 | -22.575 |
| Egenkapital i alt | | 29.251 | 52.425 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.600 | 11.040 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.278 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 47.878 | 11.040 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 47.878 | 11.040 |
| Passiver i alt | | 77.129 | 63.465 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Øvrige reserver kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 75.000 | | -22.575 | 52.425 |
| Årets resultat | -24.000 | 24.000 | -23.174 | -23.174 |
| Egenkapital, ultimo | 51.000 | 24.000 | -45.749 | 29.251 |

Anpartskapitalen er pr. 31. december 2016 kr. 51.000, der fordeler sig på 3 ejere/anpartshavere, der hver har 33,33% af den fuldt indbetalt anpartskapital, det vil sige at hver enkelte ejer/anpartshaver besidder en anpartskapital på kr. 17.000.

Der er endvidere fra ejerne ydet virksomhedslån, der samlet beløber sig til kr. 44.278.

Der er ydet en sikkerhedsstillelse overfor aftager for returpantflasker på kr. 10.000 ex. moms.